
CIMETIÈRES

TARIFS 2023
Les tarifs sont fixés chaque année par délibération du conseil municipal.

COLUMBARIUM 30 ans
Case de columbarium  (pour 3/4 urnes)
Tarifs 2023 ………………………………………………………………………………………  858 €

CONCESSION NON CONSTRUCTIBLE 
15 ans non constructible 2 places 
Tarifs  2023 ……..……………………………………………………………………………………. 344 € 

30 ans non constructible 2 places 
Tarifs 2023 ...…………………………………………………………………………………………..688 €

CONCESSION CONSTRUCTIBLE 
15 ANS

NOMBRE DE
PLACES

PRIX DU
TERRAIN

PRIX DU CAVEAU PRIX TOTAL

2 PLACES 430 € 1 813 € 2 243 €

4 PLACES 591 € 2 148 € 2 739 €

6 PLACES 753 € 2 151 € 2 904 €

CONCESSION CONSTRUCTIBLE 
30 ANS

NOMBRE DE
PLACES

PRIX DU
TERRAIN

PRIX DU CAVEAU PRIX TOTAL

2 PLACES 868 € 1 830 € 2 698 €

4 PLACES 1 196 € 2 169 € 3 365 €

6 PLACES 1 521 € 2 316 € 3 837 €
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CONCESSION CONSTRUCTIBLE 

50 ANS 

NOMBRE DE 
PLACES

PRIX DU
TERRAIN

PRIX DU CAVEAU PRIX TOTAL

2 PLACES 1 464 € 1 847 € 3 311 €

4 PLACES 2 012 € 2 191 € 4 203 €

6 PLACES 2 561 € 2 339 € 4 900 €

DÉPOSITOIRE COMMUNAL

Par jour, pendant les 3 premiers mois 3,76 €

Par jour, du quatrième au sixième mois 5,01 €

Par jour,à partir du septième mois 8,83 €

Mairie de Lunel                                                                                                                                               Service Funéraire
240 AVENUE Victor Hugo                                                                                                                             Tel, 04 67 87 84 87     
34403 LUNEL                                                                                                               funeraire@ville-lunel 
Tél. 04 67 87 83 00                                                                                                               Ouvert du lundi au vendredi 

                                                                           de 8h à 12h30 de 13h30 à 17h
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